
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 (SRP)

Às 10:43 horas do dia 26 de janeiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2021, referente
ao Processo nº 23422008035202077, o pregoeiro, Sr(a) CARLOS EDUARDO GREGORIO PIRES, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Softwarepara Servidor

Descrição Complementar: Licenciamento de direitos permanentes de uso de softwarepara servidor

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 148.548,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CPDTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
148.548,4300 , com valor negociado a R$ 148.548,2300 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/01/2021
10:43:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CPDTECH COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 19.434.659/0001-84, Melhor
lance: R$ 148.548,4300, Valor Negociado: R$ 148.548,2300

Item: 2
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO

Descrição Complementar:  APARELHO TELEFÔNICO, TIPO VOIP, FUNÇÕES BÁSICAS REDISCAGEM/FLASH
/TOM/PULSO/  PAUSE/MUTE,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  BANDA  (2.4  A  5)  GHZ;  IEEE  802.11
A/B/C,ALIMENTAÇÃO  BATERIA:  200  H  (STANDBY)  15,50  H  (CONVERSAÇÃO)  V,  COMPATIBILIDADE  XML,
WIRELESS SECUIRTITY, EAP-TLS, WPA2, TKIP/MIC

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 98 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.776,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO PARA TODOS EIRELI , pelo melhor lance

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg...

1 of 2 12/03/2021 08:19



de R$ 460,0000 e a quantidade de 98 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/01/2021
10:43:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECNOLOGIA, INFORMACAO E
COMUNICACAO PARA TODOS EIRELI, CNPJ/CPF: 36.113.882/0001-49, Melhor
lance: R$ 460,0000

Item: 4
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO

Descrição Complementar:  APARELHO TELEFÔNICO, TIPO VOIP, FUNÇÕES BÁSICAS REDISCAGEM/FLASH
/TOM/PULSO/  PAUSE/MUTE,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  BANDA  (2.4  A  5)  GHZ;  IEEE  802.11
A/B/C,ALIMENTAÇÃO  BATERIA:  200  H  (STANDBY)  15,50  H  (CONVERSAÇÃO)  V,  COMPATIBILIDADE  XML,
WIRELESS SECUIRTITY, EAP-TLS, WPA2, TKIP/MIC

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 1.776,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TECNOLOGIA, INFORMACAO E COMUNICACAO PARA TODOS EIRELI , pelo melhor lance
de R$ 460,0000 e a quantidade de 32 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
26/01/2021
10:43:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECNOLOGIA, INFORMACAO E
COMUNICACAO PARA TODOS EIRELI, CNPJ/CPF: 36.113.882/0001-49, Melhor
lance: R$ 460,0000

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GO... http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg...

2 of 2 12/03/2021 08:19


